[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	23.11.2017
	№
	935

	О внесении изменений в поста​новление администрации района от 09.07.2015 № 604

В соответствии с Уставом Кирилловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Положение о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержа​щих нормы трудового права, администрацией района в подведомственных организациях, утвержденное постановлением администрации района от 09.07.2015 № 604, следующие изменения:
в пункте 6 раздела 2 и в абзаце третьем пункта 1 раздела 3 слово «гла​вой» заменить словом «руководителем»;
в пункте 10 раздела 2, абзаце втором пункта 2 и абзаце втором пункта 3 раздела 3 слово «главе» заменить словом «руководителю»;
в абзаце первом раздела 5 слово «главе» заменить словом «руководите​лю»;
в абзаце втором раздела 5 слово «главы» заменить словом «руководи​теля».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
По поручению руководителя администрации

района первый заместитель руководителя

администрации района                                                                    А.В.Юлин

12245

_1269330852.doc
[image: image1.png]